- 1 -

中共宁德市医疗保障局党组文件

宁医保党组〔2025〕21 号

中共宁德市医疗保障局党组
关于黄春然、吴少波同志任免的通知

局机关各科室，市医保中心、市医保稽核信息中心，各县（市、

区）医保局：

经研究决定：

黄春然同志任宁德市医疗保障局稽查科科长（试用期一年），

免去其宁德市蕉城医疗保障局副局长职务；

吴少波同志任宁德市福安医疗保障局局长（试用期一年），

免去其宁德市古田医疗保障局副局长职务。

中共宁德市医疗保障局党组

2025 年 5 月 22 日

- 2 -

（此件主动公开）

抄送： 市委组织部，市委编办，黄春然等同志。

宁德市医疗保障局办公室 2025 年 6 月 5 日印发